
 
 

 

                                                                                          

 

 

 

 

DELICETO, 26/11/2024 

 
All’USR Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 
 

All’Ufficio V – AT Foggia 
usp.fg@istruzione.it 

 
Al Sig. Sindaco – Comune di Deliceto 

protocollo.comune.deliceto@cittaconnessa.it 
 

 
Al Personale Docente  

Agli alunni e rispettive famiglie 
Al personale ATA  

Scuola Secondaria I grado – plesso di Deliceto  
 

Al D.S.G.A.  
 

Sito Web  
 

OGGETTO: sospensione attività didattiche per interruzione energia elettrica giovedì 28.11.2024 – 

Scuola sec. di I grado plesso di Deliceto 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   l’art. 396, comma 2, lett. l) del D.Lgs. 16/04/1994, n. 297; 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0005736/U del 26/11/2024 11:45

V.4 - Cursus studiorum

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.deliceto@cittaconnessa.it


 
 

VISTO l’art. 25, comma 4, del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

VISTA la comunicazione pervenuta dall’Ufficio Tecnico del Comune di Deliceto, 

acquisita agli atti con prot. n. 5717 del 26.11.2024, relativa all’interruzione di 

energia elettrica per lavori sugli impianti in data 28.11.2024 nella fascia oraria 

8:30 – 14:30; 

PRESO ATTO che i lavori sugli impianti elettrici interesseranno la zona in cui è ubicato il 

plesso della Scuola Sec. di I grado di Deliceto; 

TENUTO CONTO del possibile impedimento ad assicurare alcuni servizi essenziali legati all’uso 

dell’energia elettrica, in primis quello relativo al funzionamento dell’impianto 

di riscaldamento, 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche della Scuola sec. di I grado di Deliceto per l’intera giornata 

del 28 novembre 2024 (fascia antimeridiana e pomeridiana). 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituto e trasmesso anche a mezzo 

Registro Elettronico; i docenti provvederanno, altresì, a far pervenire comunicazione scritta sui diari 

alle famiglie. 

Il personale ATA presterà il proprio orario di servizio nei plessi della Scuola Primaria, secondo 

direttive impartite dal Direttore S.G.A.  

 
     Il Dirigente Scolastico 

                Carmen Luisa APICELLA 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0005736/U del 26/11/2024 11:45

V.4 - Cursus studiorum


		2024-11-26T11:46:32+0100
	CARMEN LUISA APICELLA




